Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 сентября 2022 года

                                                              № 180
О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Ленинградской области, Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать при администрации муниципального образования Петровское сельское поселение координационный Совет по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Петровское сельское поселение.
2. Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13 мая 2015 года № 109 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.

3. Утвердить положение о координационном Совете по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Петровское сельское поселение (Приложение 1).

4. Утвердить состав координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Петровское сельское поселение (Приложение 2).

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.В. Левин
Исп. Цыпкина О.Ю.  8(813 79) 66- 132

Разослано: дело-2; прокуратура-1.
PAGE